
Klasė Mokini

ų 

skaičius

Programos vadovo 

(-ų) vardas, 

pavardė

„Vilnius yra mokykla" veiklos 

pavadinimas

Veiklos 

pradžia 

Veiklos 

pabaiga 

Trumpas planuojamos veiklos aprašymas Atsakingi, lydintys asmenys

1a 23 Aušra Semėnienė Patirtis ir sportas Adventica 

pramogų parko erdvėse.

9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Adventica pramogų parką. Pramogaus, atras, kurs, patirs, žais 

bei sportuos visose Adventica pramogų parko erdvėse.

A.Semėnienė, B.Narvoišienė

1b 21 Jurgita Jakonė Patirtis ir sportas Adventica 

pramogų parko erdvėse.

9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Adventica pramogų parką. Pramogaus, atras, kurs, patirs, žais 

bei sportuos visose Adventica pramogų parko erdvėse.

J.Jakonė, A.Jarmolovič

2a 23 Sandra 

Lukoševičienė

Saugaus eismo pamoka Vilniaus 

apskrities vyriausiame policijos 

komisariate (Sietyno g. 24, 

Vilnius)

8.45 val. 12.30 val. Mokiniai ugdysis ir plėtos savo, kaip eismo dalyvio (pėsčiojo, keleivio) 

saugaus eismo kompetenciją, mokysis ir gilins teorines ir praktines 

saugaus elgesio kelyje žinias, ugdysis pagarbą žmogaus gyvybei ir jos 

išsaugojimui, pagarbą eismo dalyviams, atsakomybę už savo elgesį 

kelyje.

S. Lukoševičienė, L.Kirkutienė

2b 22 Aušra 

Naidzinavičiūtė

Edukacija „Atvirukas Mamai" 9.00 val. 12.30 val. Edukacijos metu vaikai kartu su senjorais kurs atvirukus Motinos dienos 

proga.

D.Imbrasienė

3a 19 Ilona Charužienė Edukacija „Lietuvos istorijos 

labirintai" LNM (Pilininko 

namas, Arsenalo g. 1)

9.00 val. 13.00 val. Edukaciniame užsiėmime lavins pažinimo ir kultūrinę kompetencijas: 

permąstys ir įsisavins pamatines Lietuvos istorines datas; susipažins su 

kultūriniais reiškiniais, kaip valstybės tapatybę formuojančiais veiksmais 

(pvz.: Sąjūdžio veikla, Kovo 11-osios epocha).

I.Charužienė, R. Maurukė

3b 21 Aušra Rudminienė Edukacija „Žygimanto Augusto 

pasaka“ Valdovų rūmuose  

(Katedros a. 4, Vilnius)

8.30 val. 12.30 val. Išvyka į Valdovų rūmus. Dalyvavimas edukacijoje „Žygimanto Augusto 

pasaka“. Edukacijos metu mokiniai pasiners į Renesanso laikų 

atmosferą, vaikščiodami renesansinėse Valdovų rūmų menėse bandys 

pajusti šios epochos dvasią, sužinos apie tuomečius Lietuvos valdovus ir 

valdoves. 

A. Rudminienė,                                        

E. Kočevanova

4a 23 Ina Murašova Edukacija „Medžiai - gyvos 

būtybės

8.00 val. 12.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai dalyvaus pažintinėje gamtos pamokoje, 

kurioje sužinos, kodėl medis yra gyvybės šaltinis, žmonijos gėris. 

Mokiniai tyrinės parko medžius, rinks duomenis, palygins, atliks 

užduotis, darys išvadas bei atsakys į klausimus. 

I.Murašova, R.Šilkinė

4b 26 Dalia Krūminienė Edukacija „Medžiai - gyvos 

būtybės“

8.00 val. 12.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai dalyvaus pažintinėje gamtos pamokoje, 

kurioje sužinos, kodėl medis yra gyvybės šaltinis, žmonijos gėris. 

Mokiniai tyrinės parko medžius, rinks duomenis, palygins, atliks 

užduotis, darys išvadas bei atsakys į klausimus. 

D. Krūminienė, L. Zelčiuvienė

5a 23 Rūta Steponavičienė, 

Inesa Mirončikienė

Filmo „Mano ypatingas sūnus“ 

peržiūra

9.00 val. 13.00 val. Filmo „Mano ypatingas sūnus“ peržiūra ir aptarimas „Apollo“ kino 

teatre. Žiūrėdami filmą apie kitokį vaiką ir jo šeimą mokiniai lavins savo 

emocinį intelektą, mokysis priimti įvairius žmones. Taip pat, paliesime 

priklausomybių ir jų poveikio šeimos gyvenimui temą.

R. Steponavičienė, I. Mirončikienė

5b 19 Milda Zemlevičiūtė, 

Daiva Užpalienė

Aplinkotyrinis žygis Šeškinės 

oze

9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai susipažins su Šeškinės ozo istorija bei 

geografine aplinka, tobulins orientavimosi žemėlapyje bei gamtoje 

gebėjimus.

M.Zemlevičiūtė, D.Užpalienė

5c 23 Edita Pumputienė, 

Evelina Beliajeva

Aplinkotyrinis žygis Šeškinės 

oze

8.00 val. 12.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai tyrinės ozo geografinę aplinką, tobulins 

orientavimosi gamtoje gebėjimus.

E. Pumputienė, E. Beliajeva

5d 27 Virginija 

Motiejūnaitė, Laura 

Baltramiejūnaitė

Patyriminė pamoka tema: 

„Prancūziški skoniai Vilniuje“.

9.00 val. 13.00 val. Patyriminės pamokos metu mokiniai vyks į Vilniaus senamiestį, 

vaiksčiodami jo gatvelėmis sužinos kur Vilniuje galima paragauti 

prancūziškų patiekalų. Lavins gebėjimą dirbti komandoje ir pažins 

Vilnių iš prancūzų kultūros perspektyvos. Ugdys komunikacijos, 

kultūrinę, pažinimo ir socialinę kompetencijas. 

V. Motiejūnaitė, L. 

Baltramiejūnaitė



6a 25 Virginija Juodviršė, 

Rolandas Mukas

Žygis į Gedimino kalną ir 

Pilininko namą.

10.30 val. 14.30 val. Žygis pėsčiomis į Gedimino kalną, komunikacijos kompetencijos 

ugdymas: edukacija Pilininko namuose, senoviniai žaidimai.

V.Juodviršė, R.Mukas

6b 23 Liuda Davlevičienė, 

Violeta Jelisejevienė

Vilniaus Akropolio 

Boulingas,Ozo g.,25

9.00 val. 12.00 val. Socialinės,emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdymas 

dalyvaujant socialiniame gyvenime,mokymas valdyti savo emocijas 

bendradarbiaujant su bendraklasiais.

L.Davlevičienė, V. Šernaitė-

Jelisejevienė, V. Pagarielovas

6c 24 Agnė 

Varpukevičiūtė, 

Veslav Sobieski

Ekskursija. Gatvės meno galerija 10.00 val. 14.00 val. Ekskurija Naujamiestyje. Gatvės meno galerija. Pažinimo, kūrybiškumo, 

komunikacijos kompetencijų ugdymas.

A.Varpukevičiūtė, T.Lukaševič

6d 13 Ernestas Pranaitis Pėsčiųjų žygis Šeškinės oze 9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai aptars, kaip tinkamai pasiruošti pėsčiųjų 

žygiui, dalyvaus pėsčiųjų žygyje, piknike. Ugdys pažinimo, emocinę ir 

sveikos gyvensenos, komunikavimo kompetencijas.

E.Pranaitis

6d 14 Dalia Matulevičienė Pėsčiųjų žygis Šeškinės oze 9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Ozo kalvas. Mokiniai aptars, kaip tinkamai pasiruošti pėsčiųjų 

žygiui, dalyvaus pėsčiųjų žygyje, piknike. Ugdys pažinimo, emocinę ir 

sveikos gyvensenos, komunikavimo kompetencijas.

D.Matulevičienė

6e 26

Milana Ambroževič Žygis į Vingio parką. 9.00 val. 13.00 val. Vilnius yra mokykla: „Miško ir sveikatos sąveika: judėjimas ir grynas 

oras“. Ugdysis holistinį suvokimą apie sveiką gyvenseną (pažinimo ir 

socialinę kompetencijas).

M. Ambroževič, S. Babošinas

7a 24 Elena Kosulienė, 

Raimonda Kuklienė

Mūsų kūnas - sielos namai ir 

gyvybės šaltinis

9.00 val. 12.00 val. Išvyka į Vingio parką. Mokiniai mokinsis važinėti riedučiais, susipažins 

su muzikos terapija.

E.Kosulienė, I.Zablackaitė

7b 29 Rasa Petkevičienė, 

Laima Masiulienė

Mūsų kūnas - sielos namai ir 

gyvybės šaltinis

9.00 val. 12.00 val. Išvyka į Vingio parką. Mokiniai mokinsis važinėti riedučiais, susipažins 

su muzikos terapija.

R.Petkevičienė, S.Morkūnienė

7c 23 Lina Pumputienė, 

Genoefa Galeckienė

Žygis nuo Ozo kalno link 

Nacionalinės dailės galerijos; 

ekspozicijos apžiūra ir edukacija 

koliažo kūrimas.

11.30 val. 15.00 val.  Aplankys Nacionalinę dailės galeriją, apžiūrės fotografijų parodą, gebės 

vertinti matytus eksponatus, dalyvaus edukacijoje. Ugdysis sveikos 

gyvensenos, socialinę, kūrybiškumo, komunikavimo kompetencijas.

L.Pumputienė, G.Galeckienė

7d 28 Ramunė 

Kazlauskienė, Laima 

Šlajienė

Žygis Verkių regioniniame parke 

- Žaliųjų ežerų take.

9.00 val. 13.00 val. Kompetencijos: emocinė ir sveikos gyvensenos, komunikacinė. Mokiniai 

žygio metu įtvirtins saugaus elgesio miške ir prie vandens telkinių 

taisykles; pakartos pirmosios pagalbos nelaimės atveju žinias; sportinių 

žaidimų metu stiprins kolektyvo tarpusavio santykius.

R.Kazlauskienė, L.Šlajienė

8a 23 Jorūnė Didžgalvienė, 

Tomas Kavaliauskas

Edukacija „Panerių pabėgimo 

tunelis“( Memorialo g. 15)

9.00 val. 14.00 val. Susipažins su masinių žudynių vietos Paneriuose istorija. Ugdysis 

kritinio mąstymo kompetenciją.

J. Didžgalvienė, T. Kavaliauskas

8b 29 Ieva Sungailienė, 

Nelia Solovjova, 

Egidijus 

Lukaševičius

Žmonių valgymo pasirinkimai ir 

reklamos kūrimas

10.00 val. 14.00 val. Mokiniai stebės žmonių valgymo įpročius restorane, analizuos jų 

pasirinkimus ir sukurs reklamas, skatinančias sveikesnį ar sąmoningesnį 

maitinimąsi. (Kompetencijos: Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos 

bei komunikavimo)

I. Sungailienė, E.Lukaševičius, 

N.Solovjova

8c 27 Jovita Brikienė, 

Daiva Vaičiūnienė

Edukacija „Vitražų piešimas ant 

stiklo“ V. Kasiulio dailės 

muziejuje (A. Goštauto g. 1, LT-

01104 Vilnius)

9:00 val. 13.00 val. Išvyka į Vytauto Kasiulio dailės muziejų. Bendradarbiaudami ir 

piešdami individualius vitražus ant stiklo, ugdysis pagarbos vienas kitam 

jausmą, stiprins tarpusavio supratimą ir komunikavimą, patirs kūrybinį 

džiaugsmą. Aptarimas. Bendradarbiaujant piešdami, aptars saviraiškos 

kuriant svarbą. Dienos refleksija  – įspūdžiai dienoraščiuose.

J. Brikienė, R.Volungevičius

8d 29 Audronė Gudaitienė, 

Gražina Montrimienė

Talka ir pramoga gamtoje. 9.00 val. 13.00 val. Išvyka į Šeškinės Ozo kalvas. Mokiniai tvarkys aplinką, rinks miške 

paliktas šiukšles. Pramogaus ir dalyvaus klasės sporto varžybose.

A.Gudaitienė, G. Montrimienė



Lav. kl. 3 Jūratė Kaušinskienė, 

Katrina Vrublevskaja

Sveika gyvensena 9.00 val. 13.00 val. Sportiniai žaidimai salėje ir kieme. Mokiniai lavins smulkiąją ir bendrąją 

motoriką mėtydami kamuolį į krepšį, žaisdami judriuosius žaidimus ir 

užsiimdami kita fizine veikla.

J. Kaušinskienė, K.Vrublevskaja

Spec. 

kl. 

6 Laima Masiulienė, 

Ingrida Urbaitienė

Gamta - visų namai 8.00 val. 12.00 val. Išvyka į Šeškinės Ozo kalvas. Mokiniai mokysis pažinti juos supančią 

gamtą, suprasti gamtosaugos svarbą, mokysis aktyviai leisti laisvalaikį, 

dalyvauti draugų piknike.

L.Masiulienė, I.Urbaitienė


